Постановление от 22.03.2021 № 32 "О внесении изменений в
постановление администрации Сошниковского сельского
поселения от 20.01.2014 № 04 «О контрактной службе
администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской

22.03.2021
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.03.2021  № 32

                              д.Сошники

О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 20.01.2014 № 04 «О контрактной службе
администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также обеспечения планирования и осуществления администрацией
Сошниковского сельского поселения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в связи с организационно-
штатными мероприятиями, Администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 20.01.2014 № 04 «О контрактной
службе администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции:

Приложение № 1

к постановлению администрации

Сошниковского сельского поселения

от 20.01.2014 г. № 04

СОСТАВ

работников Администрации, выполняющих функции контрактной службы

Руководитель контрактной
службы

Хлюпин М.Е., глава Сошниковского сельского
поселения

Заместитель руководителя

контрактной службы
Смирнова М.А., заместитель главы администрации

Член контрактной службы Лопатина Т.Г., заместитель главы администрации по
финансам

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава Сошниковского сельского поселения                                М.Е.Хлюпин